PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RM TENENTE &MEfBA, 265 - CENTRO - CEP 1 8.185®O - TEUFM 15. 3278-9700 - CENTRO - Piar DO SUL - SP

PORTARIA N.o6.406/201 9
De 17 de janeiro de 2019

www.piiadwul.sp.gov.br

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR O NUCLEO DE
EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE, NO
AMBITO MUNICIPAL"

Pilar do Sul
ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. I' -- Ficam nomeados para compor o NEP
Núcleo de Educação Permanente em Saúde, no âmbito municipal, criado pelo decreto
3509/201 8 os seguintes membros:

Coordenação Geral:
Marcus Fábio De P.A Machado Agente Sanitário RG 27.807.430-3

Coordenação de Desenvolvimento:
Luana Zanateli Barbosa - Médica - RG 1 1 .049.t3-8

Membros

sua publicação
Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de

1 7 de janeiro de 201 9

ANTONIO .J
Pre

ÍÉ PERA
municipal

IRA
h

CAETANO SCADUTO FILHO
Seca. de Negócios Jurídicos je Tributários

MARCOS AUGUS' '0 DE GOIS VIEIRA
Secretário de Saúde e Bem Estar

publica9zr'l
Municipal

Registrada
'içar do Sul, na data supra.

e. ;gZr+taria da Prefeitura
tx./= / l

Edi;bÜ:iÚZllidda
Assistente .àâi)siaRtrativo l

Z

Jânio dos Santos Rodriaues Enfermeiro RG 26.1 58,887-4
Fabiane Carvalho Vieira Costa Enfermeira RG 32.726.1 46-8
Leticia Zllio Vanin Enfermeira RG 29.336.623-8
Mauro Auq. Eleutério Fernandes Enfermeiro RG 42.748.043-7
Juliana Sanae Sanematsu Enfermeira RG 32.726.345-3
Célia Euqênia de Toledo Enfermeira RG 33.704.01 4-x
Lucimara Ferreira da Sirva Enfermeira RG 41 .597.1 23-8
Jeremias de Oliveira Enfermeiro RG 27.1 09.728-0
Carollna Pereira de Albuaueraue Enfermeira RG 33.939.663-5